

COMUNE DI OLIVERI

Piazza Luigi Pirandello - 98060 - Oliveri (ME) - Partita Iva: 00359110830 - Tel. 0941 313201

DELIBERA DI GIUNTA

N. 124 DEL 18/07/2018 **ESTRATTO** pag. 1 di 1 **OGGETTO** Approvazione programma - ESTATE OLIVERESE 2018 -Asssegnazione obiettivo e risorse al Responsabile dell'Area Amministrativa. **ELEMENTI** Delibera: **ESSENZIALI** 1) Di Dare mandato al Responsabile Area Amministrativa e AA.GG. affinche' provveda ad individuare una ditta operante nel settore che possa predisporre ed organizzare un programma delle manifestazioni estive, articolato in eventi di teatro, musica, spettacoli di arte varia, fornendo al contempo i servizi tecnici per la realizzazione degli stessi e anche per eventuali altri eventi che questa Amministrazione, durante la stagione estiva, riterra' opportuno patrocinare; 2) Di assegnare a tale fine al Reponsabile dell'Area Amministrativa la somma complessiva pari ad € 29.000,00 per spettacoli, SIAE e oneri accessori che trova copertura nell'apposito stanziamento di 3) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva: 4) Di trasmettere la presente al Responsabile dell'Area Amministrativa ed al Responsabile dell'Area economico Finanziaria, per i successivi provvedimenti consequenziali e di competenza.